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dōTERRA On Guard™ Mouthwash 
(Płyn do Płukania Jamy Ustnej)

473 ml

Nr partii: 60207994

• Autorska mieszanka dōTERRA On Guard 
zawierająca w swoim składzie olejki eteryczne z 
dzikiej pomarańczy, goździków, cynamonu, 
eukaliptusa i rozmarynu, oczyszcza i koi jamę 
ustną

• Ekstrakt z miswaku pomaga dbać o czyste zęby, 
redukując odkładanie się kamienia nazębnego

• Stosuj płyn do płukania jamy ustnej dōTERRA On 
Guard po posiłkach, by odświeżyć oddech i 
zadbać o piękny uśmiech

• Stosuj płyn do płukania jamy ustnej dōTERRA On 
Guard, by dbać o zdrowe zęby i dziąsła

GŁÓWNE SKŁADNIKI I WŁAŚCIWOŚCI

OPIS PRODUKTU
Często szukamy bezpiecznych produktów dla siebie i naszej 
rodziny. Płyn do płukania jamy ustnej dōTERRA On Guard 
stworzono, mając to na uwadze. Do opracowania 
skutecznego płynu do płukania jamy ustnej użyto najlepszych 
składników, wykorzystując zalety mieszanki olejków 
eterycznych dōTERRA On Guard do codziennej pielęgnacji. 
Teraz płyn do płukania jamy ustnej dōTERRA On Guard 
można stosować do codziennej higieny jamy ustnej.

Płyn do płukania jamy ustnej dōTERRA On Guard nie zawiera 
alkoholu, a jego skład został opracowany z myślą o czystości 
zębów i dziąseł oraz ogólnym zdrowiu jamy ustnej. 
Odświeżająca mieszanka olejków eterycznych dōTERRA On 
Guard zapewnia świeży oddech i piękny, szeroki uśmiech. 
Wyjątkowa, spełniająca standard CPTG™ mieszanka olejków 
eterycznych z dzikiej pomarańczy, goździków, cynamonu, 
eukaliptusa, rozmarynu i mirry dzięki swoim zaletom i w 
połączeniu z innymi naturalnymi składnikami wspomaga 
zdrowie jamy ustnej. Ekstrakt z miswaku odświeża oddech i 
sprawia, że zęby są czyste, redukując jednocześnie kamień 
nazębny, natomiast ksylitol chroni przed próchnicą. Stosuj 
płyn do płukania jamy ustnej dōTERRA On Guard codziennie 
po szczotkowaniu i nitkowaniu zębów, by zadbać o zdrowie 
jamy ustnej i zyskać świeży oddech na dłużej.

SPOSÓB UŻYCIA
Wstrząśnij przed użyciem. Płucz dokładnie jamę ustną 
płynem dōTERRA On Guard przez 60 sekund. Stosuj rano i 
wieczorem po umyciu zębów naturalną pastą wybielającą 
do zębów dōTERRA On Guard.

UWAGA!
Nie połykać. Przechowywać poza zasięgiem dzieci w wieku 
poniżej 3 lat. Nie stosować, jeśli wypełnienie zęba jest 
naruszona lub utracone.

SKŁADNIKI
Woda (aqua), ksylitol, gliceryna, cyklodekstryny, olejek ze 
skórki citrus aurantium dulcis (pomarańczy), olejek z 
pączków Eugenia caryophyllus (goździka), olejek z kory 
Cinnamomum zeylanicum (cynamonowca), olejek z liści 
Cinnamomum zeylanicum (cynamonowca), olejek z liści/
gałęzi Eucalyptus globulus (eukaliptusa), olejek z liści/łodygi 
Rosmarinum officinalis (rozmarynu), olejek z liści/łodyg 
Gaultheria procumbens (golterii), olejek z liści/łodygi Mentha 
piperita (mięty pieprzowej), olejek z Commiphora myrrha 
(mirry), wyciąg z Salvadora persica (miswaku), wyciąg z 
owoców Siraitia grosvenorii (owocu mnicha), chlorek sodu 
(sól), cytrynian sodu kwas benzoesowy, kwas cytrynowy.
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